
UCHWAŁA NR XXXVIII/223/16 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale Nr XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
30grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj  
Dz.U z   2016 poz 446 )  w związku z  art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2,  
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3,  art. 231 ust. 2,   art. 235,  art. 236,  art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3,  art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2016  poz. 1870)

- Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1 Zwiększa się dochody o kwotę  108.292,00 zł, w tym:

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę           85.960,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80103 § 0830 o kwotę           21.000,00 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę             1.132,20 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę               199,80 zł

2 Zmniejsza się dochody o kwotę 301.998 zł, w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6257 o kwotę          301.998,00 zł

3 Zwiększa się wydatki o kwotę  123.679,00 zł, w tym:

Dz. 010 rozdz. 01030 § 2850 o kwotę          2.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę        23.000,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę          7.000,00 zł

Dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 o kwotę          1.000,00 zł

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę          7.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę          7.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę        21.000,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 o kwotę          7.353,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80149 § 2590 o kwotę          4.791,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 o kwotę          3.006,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 3996



Dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 o kwotę             424,00 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4017 o kwotę             946,15 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4019 o kwotę             166,97 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4117 o kwotę             162,93 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę               28,75 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4127 o kwotę               23,12 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4129 o kwotę                 4,08 zł

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę        24.773,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 o kwotę        14.000,00 zł

4Zmniejsza się wydatki o kwotę 317.385,00 zł, w tym:

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę            14.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 o kwotę          301.998,00 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 o kwotę              1.387,00 zł

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016

2. Nowa treść załącznika Nr 3 do Uchwały XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016 –stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały

3. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016

4. Nowa treść załącznika Nr 4 do Uchwały XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016 –stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały

5. Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016

6. Nowa treść załącznika Nr 8 do Uchwały XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016 –stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały

7. Zmienia się treść załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskie j w Kunowie  z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016

8. Nowa treść załącznika Nr 10 do Uchwały XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016 – stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
Uchwały

9. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie  z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów   na rok 2016

10. Nowa treść załącznika Nr 11 do Uchwały XXI/117/15  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2016 – stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 
Uchwały.

11. Zmienia się treść załącznika Nr 12 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie  z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów   na rok 2016

12. Zmienia się treść załącznika Nr 12 do Uchwały Nr XXI/117/15 Rady Miejskiej w Kunowie  z dnia 
30grudnia  2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów   na rok 2016

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza  się Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Kunów.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3996



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Szymon Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3996



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90019

754 75412 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90019

2

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90019 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90019 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8

UMiG Kunów

900 90019 0,00 0 0,00

wydatki majątkowe UMiG Kunów
900 90019 0,00 0,00 0,00

9

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90019 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10

600 60014 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60014 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11

600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

L.p.
Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2016(8+9+10+11) dochody 

własne jst
dotacje i środki 
pochodzące z 

innych żr*

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p

kredyty 
i 

pożycz
ki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa i adaptacja 
budynku remizy OSP w 
Kunowie pod potrzeby 
świetlicy środowiskowej

200 000,00 188 000,00 188 000,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

12 000,00 12 000,00

188 000,00 188 000,00

12 000,00 12 000,00

Opracowanie projektowe 
dróg Wymysłów-
Boksycka, Góra 
Bukowska, Kol.Biechów    
  

125 600,00 125 600,00 125 600,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

125 600,00 125 600,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc Janik

352 000,00 352 000,00 352 000,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

352 000,00 352 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej 001364T 
Podlubienik-
Kol.Inwalidzka

232 000,00 132 000,00 132 000,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

132 000,00 132 000,00

Budowa rezerwowego 
odwiertu studni 
głębinowej w Biechowie

400 000,00 11 000,00 11 000,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

11 000,00 11 000,00

Przebudowa dróg 
gminnych w Miłkowskiej 
Karczmie,w Kolonii 
Inwalidzkiej,w Janiku

9 850,00 9 850,00 9 850,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

9 850,00 9 850,00

Przebudowa/remont drogi 
gminnej Nr 001396T ul. 
Prosta w Kunowie

500 000,00 50 000,00 50 000,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

50 000,00 50 000,00

Termomodernizacja 
budynku szkoły 
podstawowej w Kunowie

600 000,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

Modernizacja i 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Kunowie

8 300 000,00 80 000,00 80 000,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0656T 
(ul.Kaznodziejska w 
Kunowie) wraz z 
oświetleniem oraz 
przebudową kolizji

1 463 000,00 35 000,00 35 000,00 A.                     
B.                    
C.                   
D.     

35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi 
gminnej w 
Kol.Inwalidzkiej

188 384,00 188 384,00 91 989,00 A.                     
B.                    
C.                    
D.     

96 395,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3996



600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12

600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

14 710 71004 0,00 0,00 0,00

UMiG Kunów

710 71004 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 900 90002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

900 90002 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16a 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60014 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

600 60016 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 630 63003 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

630 63003 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

921 92116 wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki majątkowe i bieżące 0,00 0,00 X

188 384,00 91 989,00

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 001387T 
Wymysłów-Kol Miłkowska

193 038,00 193 038,00 94 481,00 A.                     
B.                    

C.          D.  
   

98 557,00

193 038,00 94 481,00

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
336018T"Podlubienik-
Sadłowizna"

231 000,00 125 000,00 25 000,00 A.                     
B.                    
C.   100 000,00 

D.     
125 000,00 25 000,00

12 794 872,00 1 801 872,00 1 506 920,00 100 000,00 194 952,00

Opracowanie planu 
przestrzennego 
zagospodarowania

274 119,00 20 000,00 20 000,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

20 000,00 20 000,00

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i 
ich zagospodarowanie

1 408 658,00 464 940,00 464 940,00 A.                     
  B.                   
 C.                   
D.     

464 940,00 464 940,00

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych sezon 2015-
2016

120 882,00 65 000,00 A.                     
  B.    65 
000,00  C.         
          D.     

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych sezon 2016-
2017

70 000,00 15 000,00 A.                     
  B.    15 
000,00   C.        
           D.     

190 882,00 80 000,00 80 000,00

Opracowanie ewidencji 
dróg i mostów  gminnych

26 000,00 26 000,00 26 000,00 A.                     
  B.                   
   C.                  
 D.     

26 000,00 26 000,00

Ochrona obszarów 
NATURA 2000 na terenie 
Województwa 
Świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu 
turystycznego 
przyjaznego przyrodzie

2 700,00 1 700,00 1 700,00 A.                     
  B.                   
   C.                  
 D.     

1 700,00 1 700,00

Realizacja zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

20 000,00 5 000,00 A.                     
  B.      5 
000,00   C.        
            D.     

5 000,00 5 000,00

1 922 359,00 597 640,00 512 640,00 85 000,00

14 717 231,00 2 399 512,00 2 019 560,00 185 000,00 194 952,00

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,…….…)

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła
D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3996



Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 801 80101 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 801 80104 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 700 70005 Wykupy gruntów 0 0,00 UMiG Kunów

23 900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

24 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

0,00 0,00

C. Inne źródła-
D. Inne źródła-

Lp.
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2016 

(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Zakup i montaż altany z ławkami i 
stołem,oraz zakup bramek na boisko 
sportowe w msc.Boksycka 

23 843,99 23 843,99
A.      
B.
C.
D. 

Częściowe wykonanie elewacji zewnętrznej 
wraz z ociepleniem remizy OSP w Bukowiu 5 994,25 5 994,25

A.      
B.
C.
D. 

Wykonanie chodnika wraz z obrzeżem oraz 
ułożenie kostki na tarasie przy remizie OSP 
w Bukowiu

11 380,87 11 380,87
A.      
B.
C.
D. 

Budowa ogrodzenia placu przy remizie 
OSP w Bukowiu 3 271,80 3 271,80

A.      
B.
C.
D. 

Zakup materiałów budowlanych do 
rozpoczętej budowy garażu dla OSP w 
Janiku

8 753,30 8 753,30
A.      
B.
C.
D. 

Zagospodarowanie działek przy 
ul.Szkolnej w Janiku pod tereny 
rekreacyjne,wykonanie altany

14 506,60 14 506,60
A.      
B.
C.
D. 

Utwardzenie placu pod świetlicą wiejską 
w Kolonii Piaski,poprzez ułożenie 
chodnika i utwardzenie placu 
kruszywem

12 237,11 12 237,11
A.      
B.
C.
D. 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 
plac zabaw w msc.Kurzacze 6 670,01 6 670,01

A.      
B.
C.
D. 

Częściowe malowanie elewacji,zakup i 
montaż drzwi w budynku Szkoły 
Podstawowej w Miłkowskiej Karczmie

17 200,23 17 200,23
A.      
B.
C.
D. 

Projekt oświetlenia drogi gminnej w 
Nietulisku Dużym                                
/od krajówki 9 do posesji nr 59/

4 000,00 4 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Dokumentacja techniczna do 
przebudowy drogi gminnej  Nietulisko 
Fabryczne 

5 500,00 5 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Projekt rozbudowy i modernizacji remizy 
OSP w Nietulisku Dużym 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Częściowe sfinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
msc.Nietulisko Małe

36 355,67 36 355,67
A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 
placu rekreacyjno- sportowego pod 
potrzeby organizacji imprez 
plenerowych w msc.Prawęcin poprzez 
zakup materiałów na 
scenę,stołów,krzeseł,namiotów, sprzętu 
AGD

12 342,15 12 342,15
A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż Orbiterek-biegacz dla 
seniorów na plac zabaw w msc.Rudka 4 145,86 4 145,86

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup ogrodzenia placu zabaw w 
msc.Rudka 5 000,00 5 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 
Kunów ul.Fabryczna 4 100,00 4 100,00

A.      
B.   
C.
D. 

Przebudowa i adaptacja budynku 
świetlicy w Kol.Inwalidzkiej na 
mieszkanie socjalne,komunalne i 
świetlicę wiejską

21 700,00 21 700,00
A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż bramy garażowej do 
remizy OSP Doły Biskupie 6 000,00 6 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Budowa komina spalinowego w 
budynku domu nauczyciela w Nietulisku 
Dużym

5 000,00 5 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Przebudowa,adaptacja i renowacja 
budynku przedszkola w Kunowie 80 000,00 80 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

18 000,00 18 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Demontaż transport i unieszkodliwianie 
wyrobów zawierających azbest 
wynikającego z "Gminnego Programu 
usuwania azbestu-Gmina Kunów"

7 000,00
A.      
B.        7 000,00
C.
D. 

Budowa oświetlenia drogi gminnej w 
Nietulisku Dużym  (od drogi krajowej 9 
do posesji nr 59)

9 759,90 9 759,90
A.      
B.   
C.
D. 

Wymiana pojemnika podgrzewacza 
wody w kotłowni przy ul. Prostej 13a 23 000,00 23 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup materiałów na ogrodzenie boiska 
i placu zabaw w Kol.Inwalidzka 14 000,00 14 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

366 761,74 359 761,74 7 000,00 x
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……) budżetu państwa     ( np..od wojewody,MEN,MSiT)  (np.od wojewody,MEN MSiT….)
B. Środki  i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3996



Plan  przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 r.

w  złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem ogółem

w tym: 

przedmiotowa

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Zakład Gospodarki 400    40002 1.030.000 1.030.000 9000

600 60095 195.000 195.000

w Kunowie 700 70001 56.000 56.000

900 90001 784.000 43519 3481 784.000 107000

900 90003 397.500 397.500

900 90095 1.691.500 70.000 1.691.500

Ogółem 4.154.000 113519 3481  4.154.000 116.000

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaż

enie

ce lowa na 
zadania 

real izowane z  
udz iałem 

środków UE

ce lowa na 
inwestycje

wpłata 
do 

budżetu
wydatki 

majątkowekwota 
netto

Komunalno – 
Mieszkaniowej

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3996



Dotacje podmiotowe w 2016 r.
w złotych

Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

801 80101
801 80103
801 80150

2

921 92116

3

801 80101
801 80103
801 80149
801 80150

4

801 80101
801 80103
801 80150
801 80149

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie

801 80101
801 80103
801 80150
801 80149
854 85404

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Lp.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej  
Karczmie 254 542

119 438
132 098

3 006
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kunowie 579 000

579 000
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku 
Dużym 720 898

410 665
249 458

38 331
22 444

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach 
Biskupich 367 445

170 515
105 663

67 057
24 210

933 035

478 014
309 734

67 057
71 870

6 360

2 854 920

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3996



Dotacje celowe w 2016 r.
w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat ostrowiecki

600 60014

2 600 60078 Remont drogi powiatowej 0650T Godów-Doły Biskupie Powiat ostrowiecki

3 600 60078 Powiat ostrowiecki

600 60078

600

4 750 75075 Realizacja zadania "Krzemienny Zlot 2016" Powiat ostrowiecki

750 75075

750

5 851 85111 Powiat ostrowiecki

851 85111

851

6 921 92116 Realizacja zadań powiatowej biblioteki publicznej

7 921 92116

921

1 754 75412

2 754 75412 Dofinansowanie -Rozbudowa budynku   OSP w Janiku Ochotnicza Straż Pożarna w Janiku

3 754 75412

4 754 75412

5 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Dołach Biskupich

6 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Janiku

7 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kunowie

8 754 75412

9 754 75412

10 754 75412

11 754 75412 Dofinansowanie-Ocieplenie budynku remizy OSP w Janiku Ochotnicza Straż Pożarna w Janiku

12 754 75412

Lp.

91 250,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0656T (ul.Kaznodziejska 
w Kunowie) wraz z odwodnieniem, oświatleniem oraz 
przebudową kolizji

35 000,00

35 000,00

20 000,00

Remont drogi powiatowej 0653T Zagaje Boleszyńskie 
-Chocimów 15 000,00

35 000,00

70 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zakup łóżek dla Zakładu Opiekuńczo Leczniczego dla ZOZ  
Ostrowiec Św 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kunowie 5 000,00

"Kunowskie tradycje" w ramach programu Góry 
Świętokrzyskie naszą przyszłością.

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kunowie 8 250,00

13 250,00

II.Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 241 758,27

Budowa garażu na samochód  strażacki z częścią socjalną 
dla potrzeb jednostki OSP Agromet- dofinansowanie

Ochotnicza Straż Pożarna AGROMET w 
Kunowie 25 000,00

25 000,00

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
AGROMET w Kunowie w umundurowanie i sprzęt

Ochotnicza Straż Pożarna AGROMET w 
Kunowie 2 410,40

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Bukowiu w umundurowanie i sprzęt Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowiu 2 637,90

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dołach Biskupiech w umundurowanie i sprzęt 2 600,00

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Janiku w umundurowanie i sprzęt 2 321,00

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kunowie w umundurowanie i sprzęt 4 757,40

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nietulisku Dużym w umundurowanie i sprzęt Ochotnicza Straż Pożarna w Nietulisku Dużym 2 050,20

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nietulisku  Małym w umundurowanie i sprzęt Ochotnicza Straż Pożarna w Nietulisku Małym 3 670,00

Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Prawęcinie w umundurowanie i sprzęt Ochotnicza Straż Pożarna w Prawęcinie 3 303,70

15 000,00

Dofinansowanie realizacji zadania "Przygotowanie 
jednostek ochotniczych  straży pożarnych do działań 
ratowniczo-gaśniczych"-zakup wyposażenia

Ochotnicza Straż  Pożarna w Nietulisku 
Dużym 1 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Lp.

13 754 75412 Ochotnicza Straż  Pożarna w Kunowie

14 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Janiku

15 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kunowie

754 75412

754

16 801 80101

17 801 80101

18 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie

19 801 80101 569,25

801 80101

801

20 851 85154 Ludowy Klub Sportowy STAL w Kunowie

21 851 85154 Ludowy Klub Sportowy STAL w Kunowie

22 851 85154 LKS GRYF KUNÓW

851 85154

851

23 852 85295

852 85295

852

24 921 92105 850,00

25 921 92105 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów 850,00

26 921 92105 850,00

27 921 92105 Zorganizowanie  festynu pod nazwą"Wariacje żniwne" 850,00

28 921 92105 Leśna biesiada Stowarzyszenie Ziemi Janickiej "ZGODA" 850,00

29 921 92105 Zorganizowanie festynu pod nazwą "Powitanie lata" 850,00

30 921 92105 Brygada Polskich Drużyn Strzeleckich 850,00

31 921 92105 Zorganizowanie koncertu pod nazwą "Zaduszki muzyczne" Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej

32 921 92105 Zorganizowanie festynu rodzinnego 850,00

33 921 92105 Zorganizowanie "Święta Plonów " 850,00

Dofinansowanie realizacji zadania "Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego".-zakup sprzętu

15 300,00

Dofinansowanie realizacji zadania "Przygotowanie 
jednostek ochotniczych starży pożarnych do działań 
ratowniczo gaśniczych"-zakup wyposażenia

1 000,00

Dofinansowanie zakupu umundurowania specjalnego dla 
ratowników 1 000,00

107 050,60

107 050,60

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych Szkoła Podstawowa w Nietulisku Dużym 2 801,77

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach 
Biskupich 1 871,16

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 425,49

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej 
Karczmie

8 667,67

8 667,67

Zorganizowanie imprezy o charakterze edukacyjno-
sportowym połączone z profilaktyką uzależnień-"Turniej 
Dzikich Drużyn"

4 000,00

Zorganizowanie spotkań o charakterze edukacyjno-
sportowym połączonych z profilaktyką uzależnień 3 000,00

Dofinansowanie zadania "Organizacja czasu wolnego 
młodzieży w formie XXIII Turnieju o Puchar Gór 
Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów 2016"

1 000,00

8 000,00

8 000,00

Pozyskiwanie,magazynowanie,dostarczanie i bepłatne 
indywidualne wydawanie żywności na terenie miasta 
Kunowa dla najbardziej potrzebujących mieszkańców  
Gminy Kunów

Polski Komitet Pomocy Społecznej w 
Ostrowcu Św.Zarząd Miejski 6 000,00

6 000,00

6 000,00

Zorganizowanie imprezy prezentującej tradycje Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bukowiu

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bukowie i 
Okolic

Zorganizowanie i przeprowadzenie festynu"Letnie spotkanie 
pod lipami"

Organizacja festynu rodzinnego pod  hasłem "Święto 
pieczonego ziemniaka"

Stowarzyszenie Oświatowe Przyjazna Szkoła 
Wymysłów

Stowarzyszenie "Nietulisko nad Świśliną"

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Miłkowska 
Karczma i Kurzacze

Zorganizowanie przy pomniku w Kolonii Inwalidzkiej 
obchodów rocznicy bitwy partyzantów z niemiecką 
żandarmerią

1 500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Boksycki

Stowarzyszenie "Prawęcin nad Węgierką"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Lp.

34 921 92105 Organizacja imprezy "Pożegnanie lata, powitanie jesieni " 850,00

921 92105

35 921 92120 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej

921 92120

36 921 92195 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów

921 92195

921

37 926 92605

38 926 92605 Ludowy Klub Sportowy "STAL" w Kunowie

39 926 92605 Ludowy Klub Sportowy "GRYF" w Kunowie

40 926 92605 Ludowy Klub Sportowy "STAL" w Kunowie

41 926 92605

42 926 92605 Ludowy Klub Sportowy "STAL" w Kunowie 740,00

926 92605

926

Razem

Stowarzyszenie Oświatowe "Nowa Szkoła" w 
Dołach Biskupich

10 000,00

Wykonanie folderu. Realizacja projektu "Szlakiem 
zabytków kamieniarstwa na terenie Ziemi Kunowskiej" 5 500,00

5 500,00

Realizacja projektu.Adaptacja sali na utworzenie 
"Chocimowskiego Centrum Wiedzy o Regionie" 5 800,00

5 800,00

21 300,00

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w formie 
szkolenia w piłce ręcznej

Uczniowski Klub Sportowy przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Kunowie 5 000,00

Organizacja czasu wolnego młodzieży w formie 
prowadzenia szkolenia sportowego w piłce nożnej chłopców 17 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w formie 
prowadzenia szkolenia sportowego w podnoszeniu ciężarów 
dziewcząt i chłopców

22 000,00

Organizacja szkolenia sportowego w piłce nożnej dorosłych 
oraz przygotowanie ich do rywalizacji w grupach 
rozgrywkowych

45 000,00

Organizacja  turnieju szachowego dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjum

Oddział Ludowego Uczniowskiego 
Katolickiego Klubu Sportowego LUKKS 
Nietulisko Duże 

1 000,00

Dofinansowanie realizacji projektu"Sport i rekreacja dla 
dzieci z Janika"

90 740,00

90 740,00

333 008,27

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3996



w złotych

L.p. Projekt Dział Rozdz
źródło kwota

1. 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 2015-2016 UMiG Kunów Wartość zadania:

Wydatki bieżące 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

   

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 60016 - środki z budżetu j.s.t.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

L.p. Projekt Dział Rozdz
źródło kwota

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł , niepodlegających zwrotowi na 2016 rok

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Wydatki  w  roku 
budżetowym 2016

Program: PROW Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-
2020

188 384,00 188 384,00

Operacja typu: 'Budowa 
lub modernizacja dróg 
lokalnych" 

Poddziałanie: "Wsparcie 
inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszanem 
lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury w tym 
inwestycji w energię 
odnawialną i w 
oszczędzanie energii"

Operacja: Przebudowa drogi 
gminnej w Kolonii Inwalidzkiej

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

w tym:kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundowane ze 
środkow UE

Wydatki 
majątkowe

188 384,00 188 384,00

91 989,00 91 989,00

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

96 395,00 96 395,00

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundwane ze 
środków UE

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2016

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/223/16 

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3996



1. 2 3 4 5 6 7 8 9

2. 2015-2016 UMiG Kunów Wartość zadania:

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 60016 - środki z budżetu j.s.t.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

L.p. Projekt Dział Rozdz
źródło kwota

1. 2 3 4 5 6 7 8 9

3. 2016 MGOPS Kunów 853 85395 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Program: PROW Program 
Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-
2020

193 038,00 193 038,00

Operacja typu: 'Budowa 
lub modernizacja dróg 
lokalnych" 

Poddziałanie: "Wsparcie 
inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszanem 
lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury w tym 
inwestycji w energię 
odnawialną i w 
oszczędzanie energii"

Operacja: Przebudowa drogi 
gminnej Nr 001387T Wymysłów 
- Kolonia Miłkowska

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundwane ze 
środków UE

Wydatki 
majątkowe

193 038,00 193 038,00

94 481,00 94 481,00

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

98 557,00 98 557,00

w tym:kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundowane ze 
środkow UE

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2016

Program: Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020

1 332,00 1 332,00

Priorytet: 9 Włączenie 
społeczne i walka z 
ubóstwem

1 332,00 1 332,00

Działanie: 9.1 Aktywna 
integracja zwiększająca 
szanse na zatrudnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3996



199,80 199,80

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

L.p. Projekt Dział Rozdz
źródło kwota

1. 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem wydatki:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 199,80 199,80

0,00 0,00

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t. 600 60016

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Projekt: Nowa Szansa
- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

1 132,20 1 132,20

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundwane ze 
środków UE

Wydatki 
majątkowe

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

w tym:kredyty i 
pożyczki zaciągnięte 
na wydatki 
refundowane ze 
środkow UE

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2016

382 754,00 382 754,00

1 332,00 1 332,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 132,20 1 132,20

w tym:kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środków UE

381 422,00 381 422,00

186 470,00 186 470,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

194 952,00 194 952,00

w tym:kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na wydatki 
refundowane ze środkow UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3996


	Nr 4a
	3a
	13
	14
	Sheet1

		2016-12-14T08:10:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




